
30سال قبل
در صفحه حوادث 

همشهری

 جان باختن
  کارگر شهرداری
 هنگام انجام 

وظیفه
یک کارگر شهرداری منطقه 18تهران در 
تصادف رانندگی جان باخت. او که عبادالله 
نام داشت 71ساله بود. او هنگامی که در 
جاده ساوه مشــغول کار بود، در برخورد 
با یک اتومبیل ســواری به شدت مجروح 
شد و مأموران انتظامی او را به بیمارستان 
رساندند ولی متأسفانه معالجات سودمند 
واقع نشــد و او در بیمارستان درگذشت. 
راننده اتومبیلی که این حادثه را آفرید 
توسط مأموران دستگیر شد و حادثه تحت 

بررسی قرار گرفت.

 مرگ کودک 4ساله در تنور  
روزنامه همشهری 28دی ماه سال 1372 در 
خبری کوتاه نوشت:  کودک 4ساله ای در تنور 
نانوایی لواش پزی افتاد و بر اثر ســوختگی 
فوت شــد. کودک که محمدرضا نام داشت 
در روســتای قلعه خواجه در 8کیلومتری 
ورامین هنگام بازی در اطراف تنور به داخل 

آن سقوط کرد.

 جسدی در دریاچه ورزشگاه آزادی                                                  
روزنامه همشهری 30ســال قبل نوشت: جسد جوانی که 
حدود 25سال داشت در دریاچه ورزشگاه آزادی به دست 
آمد. با کشف این جســد تحقیقات مأموران درباره علت 
سقوط جوان به دریاچه آغاز شده است. ساعت3:30دقیقه 
بعداز ظهر به مأموران ایستگاه شماره 3اداره آتش نشانی 
اطلاع داده شد که جســد جوان مجهول الهویه در دریاچه 

کشف شده که به پزشکی قانونی منتقل شد.

در این صفحه به بازخوانی صفحات حوادث روزنامه همشهری در 30 سال قبل می پردازیم

فروش گریس به جای تریاک

سرگردانی نوزاد 8ماهه و دختر 9ساله

25دی ماه سال1372، همشــهری در صفحه حوادث خود به خبری درباره 
دســتگیری دزدان چک 20میلیون تومانی پرداخت. در این گزارش آمده 
است: کارآگاهان منطقه انتظامی مرکزی تهران طی عملیاتی که چند هفته 
طول کشید اعضای باندی را دستگیر کردند که در جنوب کشور 20 میلیون 

تومان چک مسافرتی را از خزانه بانک ملی سرقت کرده بودند.
چندی پیش یکی از شــعبه های بانک ملی ایران در جنوب کشور به سرتیپ 
مقربی، فرمانده انتظامی منطقه مرکزی تهــران اطلاع داد که مقدار زیادی 
از چک های مسافرتی بانک که قابل وصول در کلیه شعب بانک است از خزانه 
به سرقت رفته است. به دستور فرمانده منطقه رسیدگی به این سرقت به 
سرگرد احمدی بخش، رئیس دایره آگاهی منطقه محول شد و او با همکاری 

کارآگاهان دایره تحقیق و بررسی را آغاز کرد.
در همین حال یکی از مهرسازان خیابان ناصر خسروی تهران به دایره 
آگاهی منطقه اطلاع داد که ۴ تن به اسامی ضرغام، مهدی افتخار و بهمن 
با مراجعه به مغازه او می خواهند مهر بانک ملی 20 شعبه مرکزی برای 
آنها تهیه شود. مأموران دایره آگاهی به محل رفتند و در کمین ۴تن 
نشستند و عاقبت آنان را که با مشاهده مأموران قصد فرار داشتند، به 

دام انداختند.
دستگیر شدگان اعتراف کردند که میلیون ها تومان چک های مسافرتی را 
از خزانه یکی از بانک ها در جنوب کشور سرقت کردند و قصد داشتند 

آنها را در تهران خرج کنند.
مراتب دستگیری دزدان به اطلاع محمودی، بازپرس شعبه ۴ دادسرا 
رسید و با هماهنگی وی مأموران با رعایت موازین قانونی و شرعی 
به خانه افراد دستگیر شده در جاده ساوه - اکبر آباد شهرک ولیعصر 
و خزانه فلاح رفتند و ضمن بازرسی از خانه 1000 برگ چک مسافرتی بانک 

ملی هر یک به مبلغ 20 هزار تومان کشف و ضبط کردند.

دزدان چک ۲۰ میلیون تومانی

واژگونی تانکر بنزین 
در بزرگراه صدر

یک تانکر حامل بنزیــن در بزرگراه صدر، زیر پل 
مدرس واژگون شــد. این خبری بود که 26دی ماه 
ســال1372 در صفحه حوادث روزنامه همشهری 
منتشر شــد. در ادامه این خبر آمده است: تانکر 
حادثه دیده حامل 19۴0لیتــر بنزین بود. بر اثر 
ریزش بنزین روی آسفالت بزرگراه بیم آتش سوزی 
می رفت که برای جلوگیری از این حادثه مأموران 
ناحیه 2راهنمایی و رانندگی بزرگراه را مســدود 
کردند و با کمک مأموران ایســتگاه آتش نشانی، 
بنزین تانکر واژگون شده به تانکر دیگری منتقل شد. 
رانندگی تانکر را مردی به نام عراقی به عهده داشت. 
پس از به حالت اول برگردانده شدن تانکر واژگون 
شده، عکس صحنه حادثه در دوربین عکاس همشهری 

ثبت شده است.

اعضای 2باند قاچاق مواد مخدر در خمینی شهر 
اصفهان به دام مأموران انتظامی افتادند. در این 
خبر که 26دی ماه سال1372 در صفحه حوادث 
همشهری منتشر شده آمده است: با دستگیری 
این عده، مشخص شد که یکی از باندها به جای 
شیره تریاک، گریس تحویل باند دیگری داده 
است. در جریان این دادوستد 6 نفر از اعضای 
هر دو باند با ۴0 بسته یک کیلویی پلمب شده 
که گفته می شد شیره تریاک است، دستگیر شدند 
و 9 میلیون ریال پول قاچاقچیان و 2 دستگاه 
اتومبیل آنان ضبط  شد. با ارسال مواد مکشوفه به 

اداره مبارزه با مواد مخدر مشخص شد به جای شیره 
تریاک، گریس در بسته ها جاسازی شده و باند 
فروشنده از تقلبی بودن آن اطلاع نداشته است. 
قاچاقچیان در بازجویی اعتراف کردند مواد را از 
یک قاچاقچی با سابقه در شرق کشور خریده اند 
که با راهنمایی های انجام شده وی نیز در یکی از 
مناطق مرزی شرق کشور دستگیر شد. قاچاقچی 
کلاهبردار اعتراف کرد به دلیل بدهکاری بیش از 
حد به این کار مبادرت ورزیده است. در بازرسی 
از محل اختفای وی نیز تعدادی قوطی گریس 

کشف شد.

29دی ماه سال1372 همشــهری درگزارشی 
نوشت: طی 2۴ســاعت دو دختر در دو نقطه 
تهرانپارس سر راه گذاشته شدند. ساعت 19روز 
گذشته مأموران پایگاه جوادیه تهرانپارس مشاهده 
کردند دختری حدود 9ســاله که اختلال حواس 
نیز دارد در حوالی قنات کوثر سرگردان است. 
مأموران همراه دختر بیســت هزار تومان پول 
نیز به دست آوردند و او را که حرکات غیرعادی 
داشت، به منطقه انتظامی شرق بردند و مراتب را به 
دادسرای تهران اطلاع دادند. مأموران سپس برای 

یافتن والدین این دختر تحقیقات را آغاز کردند و 
برای تحویل دادن او به مقامات صلاحیت دار اقدام 
کردند. به گزارش خبرنگار ما، ساعت 20:30دقیقه 
بعد از ظهر روز گذشــته نیز به مأموران حوزه 
27منطقه انتظامی شــرق اطلاع رسید که نوزاد 
8ماهه ای را در کنار باجه بلیت فروشي اتوبوس در 
خیابان فرجام رها کرده اند. مأموران با حضور در 
محل دختر را که لای پتو پیچیده شده بود به حوزه 
27بردند. قرار است با همکاری مقام های قضایی 

نوزاد به یکی از پرورشگاه ها سپرده شود.


